


Papelaria Ouro Ltda RUA CARMO DA CACHOEIRA, 217 - 2 ANDAR - SALGADO FILHO 30550-370 BELO HORIZONTE - MG (31) 3374-2467	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 10.719 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235429592071 12/06/2023 08:20:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.259.639/0085	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 07.266.248/0001-48

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS		CNPJ 20.971.057/0001-45	DATA DA EMISSÃO 12/06/2023
ENDEREÇO ROD. ANEL RODOVIARIO BR 040 KM 3,8		BAIRRO / DISTRITO PALMEIRAS	CEP 30575-716
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	UF MG	FONE / FAX (31) 3386-6572	INSCRIÇÃO ESTADUAL 08:14:16

FATURA / DUPLICATA FATURA: 10719 Valor Orig: 9.809,30 Desc: 0,00 Valor Líq: 9.809,30	
10719/001 12/07/2023 9.809,30	

BASE CALC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	VLR ICMS DESON 2.155,95	TOTAL DOS PRODUTOS 9.809,30
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 3.800,43
					TOTAL DA NOTA 9.809,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 30	ESPECIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1118	GRAMPO 9/14 C/1000 BACCHI	84729040	040	5102	CX	10	7,00	70,00	0,00	0,00		30,18
1892	COLA BRANCA 90G NEW MAGIC	35069190	040	5102	UN	90	2,32	208,80	0,00	0,00		65,66
238	COLCHETE LATONADO No09 C/72 POLYCOL	83081000	040	5102	CX	50	5,00	250,00	0,00	0,00		78,63
242	COLCHETE LATONADO No12 C/72 POLYCOL	83081000	040	5102	CX	70	6,80	476,00	0,00	0,00		149,70
2914	REGUA PLASTICA TRANSP. 30 CM WALLEU	90172000	040	5102	UN	125	0,98	122,50	0,00	0,00		49,71
3391	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA CARBRINK	96110000	040	5102	UN	300	1,50	450,00	0,00	0,00		141,53
4622	GRAMPO 26/6 C/5000 COBREADO BRW	83052000	040	5102	CX	165	6,80	1.122,00	0,00	0,00		424,23
4788	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO C/50 DELLO	39261000	040	5102	PCT	200	21,80	4.360,00	0,00	0,00		1.769,29
5412	UMEDECEDOR DE DEDOS PASTA 12G RADEX	34042020	040	5102	UN	500	2,50	1.250,00	0,00	0,00		507,25
749	TESOURA MULTIUSO ACO INOX 21CM BRW	82130000	040	5102	UN	200	7,50	1.500,00	0,00	0,00		584,25

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$ 2.034,76 (20,74%) Federal e R\$ 1.765,67 (18,00%) Estadual Fonte: IBPT/empresometro.co 39A19D ICMS PAGO ANTERIORMENTE SUBST. TRIB. CONF. ANEXO 15 ITEM 18 IRCMS/20002 AF No 000356 UNID EXEC 1090001 DT.REG. 18/05/2023 CONF. DEC. No 43349/03 RES CONJ No 4.670 05/06/14 VL MERC. S/ISENCAO:R\$11.965,25 VL ICMS DESON. R\$2.155,95 BANCO ITAU BCO:341 AG:4829 C/C:07679-5 N.EMPENHO: 4982/2023	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE Papelaria Ouro Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 10.719. EMISSÃO: 12/06/2023 VALOR TOTAL: 9.809,30 DESTINATÁRIO: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS - ROD. ANEL RODOVIARIO BR 040 KM 3,8, 0, PALMEIRAS, 30575-716-BELO HORIZONTE-MG		NF-e 10.719 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO 12/06/23	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>Jonathan Rodrigues da Silva</i>	